

Fullmäktigemotion om att bevara Grankulla stads postkontor

110/14.01.00/2016, 61/00.02.00/2016

KH 13.04.2016 § 67

Mer information:

informationssekreterare Markus Jahnsson, tfn 09 5056 248  
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Ledamot Fellman m.fl. har 14.3.2016 lämnat en motion där de föreslår att Grankulla förhandlar om att kunna fortsätta med postverksamheten i de nuvarande utrymmena. Enligt motionen är planen på att postkontoret ska flyttas till R-kioskens utrymmen i Grankulla köpcentrum kortsiktig (**bakgrundsmaterial**).

Posten har meddelat att Grankulla 02700 posttjänster flyttar till R-kiosken i köpcentrum Grani fr.o.m. 18.4.2016. Enligt meddelandet får kunderna samma posttjänster som tidigare fast med längre öppettider eftersom posten i R-kiosk betjänar i postärenden enligt sina normala öppettider. Posttjänster ges i R-kiosken må-fre kl. 07:00 – 21:30, lö kl. 08:00 – 21:30, sö kl. 09:00 – 21:30. Från kiosken kan man hämta paket och sända post och köpa frimärken och förpackningsmaterial.

Posten har under de senaste åren gjort stora ändringar i sitt servicenät och stängt många egna Postkontor i hela landet. Ändringarna har motiverats med konkurrens- och ekonomiska skäl och anpassande till rådande läge inom hela sektorn. I gengäld har Posten avtalat med nya samarbetspartners om skötseln av tjänsterna, liksom fallet nu också är i Grankulla. Beslutet att stänga Grankullakontoret och inledandet av samarbetsförhandlingar med personalen gjordes redan för ett år sedan. Då beslöt Posten vilka kontor som fortsätter i regionen och hela landet. Inom huvudstadsregionen finns det ett kontor i Esbo, ett i Vanda och sex i Helsingfors.

Grankulla stad har i årtal använt sig av Postens tjänster i samband med förhandsröstningen i de allmänna valen. Enligt vallagen ankommer det på stadsstyrelsen att för varje val skilt besluta om var och när den allmänna förhandsröstningen ordnas. I och med att Postens verksamhet i Grankulla upphör kommer platsen för förhandsröstningen vid allmänna val att ändras. Oberoende av var förhandsröstningen sker kommer det även fortsättningsvis att vara möjligt att rösta i Grankulla på ett ställe som är tillgängligt för alla och öppet dagligen.

SD:

STS föreslår att fullmäktige antecknar för kännedom ovanstående som svar på ledamot Fellmans m.fl. fullmäktigemotion om att bevara Grankulla stads postkontor och konstaterar att motionen är slutbehandlad.

Beslut:

Beslutsförslaget godkändes.